2024年4月9日

MCoM会員 各位

ホンダモビリティランド株式会社

モビリティリゾートもてぎ MCoM事務局

第１パドックエリア FREE Wi-Fiのご案内

いつもモビリティリゾートもてぎをご愛顧いただきまして誠にありがとうございます。
 下記の通り、第１パドックエリアにてFREEWi-Fiを開始いたしましたのでご案内させていただきます。

記

パドックエリアWi-Fiの使用可能エリア

・ピット、第1パドック、サービスハウス、タイヤガレージ、メディカルセンター、GTカフェ

コントロールタワーWi-Fiの使用可能エリア

・タワー１F

ご利用方法

Wi-Fi接続で「SSID：MRM_Paddock」（パドックエリア）または「SSID：MRM_ControlTower」（コントロールタワ

ー）を選択し、ログイン画面で利用条件を確認し、利用規約に同意のうえ、「メールアドレスで利用登録」または、「SNSでログイ

ン」を行いご利用ください。

接続方法の詳細は別途

・「コントロールタワーフリーWi-Fi 「MRM_ControlTower」接続ガイド」

・「第1パドックフリーWi-Fi 「MRM_Paddock」接続ガイド」

をご確認ください。

※接続ガイドはインフォメーション「情報ダウンロード」に掲載しております。

※イベント・レース時など、繋がり難くなる場合がございます。

※接続状態は2時間で切れます。接続が切れた場合、再度ログイン・接続してください。

以上

≪お問い合わせ先≫
モビリティリゾートもてぎ モータースポーツ課

MCoM事務局
TEL：0285-64-0200